ПРОЕКТ

Российская Федерация

Орловская область

Должанский поселковый Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

__________ г. № _____

О вынужденном сносе зелёных

насаждений

           В соответствии с  решением Должанского поселкового Совета народных
депутатов от 29.10.2015 г №  178 «Об утверждении Положения «О работах по
сносу и восстановлению зеленых насаждений на территории городского
поселения Долгое», в связи с предстоящим благоустройством общественной
территории площади Ленина,
       Должанский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.    Поручить отделу городского поселения администрации Должанского района:

1.1. произвести вынужденный снос зеленых насаждений (дерева ель) в

количестве 7 штук;

1.2. в соответствии с проектом благоустройства  общественной территории

площади Ленина произвести работы по восстановлению зелёных насаждений.

2.   Настоящее  решение   обнародовать в установленном порядке и разместить

на официальном сайте Должанского района.

Глава городского поселения                                                                    И. В. Половых